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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,903,534.19 240,892.56 4,240,851.424,481,743.98

2,492,310.72 219,692.56 2,446,270.91Sueldos Básicos 2,665,963.47

207,692.56 0.00 227,137.00Decimotercer Mes 227,137.00

173,275.60 0.00 184,275.60Decimocuarto Mes 184,275.60

480,000.00 0.00 526,000.00Dietas 526,000.00

120,000.00 10,000.00 110,000.00Gastos de Representación en 
el País

120,000.00

53,667.45 0.00 64,467.45Complementos 64,467.45

26,363.11 0.00 26,363.11Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

26,363.11

84,125.09 11,200.00 225,663.97Jornales 236,863.97

266,099.66 0.00 430,673.38Compensaciones 430,673.38

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,775,899.74 401,458.95 10,876,031.8811,277,490.83

110,000.00 6,900.00 103,100.00Viáticos Nacionales 110,000.00

114,000.00 0.00 114,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

114,000.00

24,000.00 0.00 24,000.00Telefonía Fija 24,000.00

80,000.00 0.00 48,097.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

48,097.00

80,000.00 2,140.00 232,476.62Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

234,616.62

50,000.00 0.00 45,103.28Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

45,103.28

30,000.00 0.00 60,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 60,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Servicios Jurídicos 100,000.00
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0.00 0.00 39,677.73Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

39,677.73

150,000.00 29,740.00 160,260.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

190,000.00

0.00 2,900.00 100,100.00Servicio de Transporte 103,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00

30,000.00 0.00 111,355.50Publicidad y Propaganda 111,355.50

40,000.00 0.00 40,000.00Servicio de Internet 40,000.00

15,000.00 7,705.00 242,295.00Ceremonial y Protocolo 250,000.00

3,542,899.74 352,073.95 9,445,566.75Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

9,797,640.70

400,000.00 0.00 0.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

0.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 502,319.53 24,366.00 626,024.03650,390.03

20,000.00 1,566.00 30,634.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

32,200.00

0.00 0.00 5,405.00Prendas de Vestir 5,405.00

30,000.00 0.00 20,000.00Productos de Papel y Cartón 20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Productos de Artes Gráficas 20,000.00

50,000.00 0.00 8,644.50Llantas y Cámaras de Aire 8,644.50

55,000.00 0.00 60,000.00Gasolina 60,000.00

145,000.00 0.00 220,000.00Diésel 220,000.00

30,000.00 4,500.00 32,321.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

36,821.00

60,000.00 18,300.00 61,700.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

80,000.00

92,319.53 0.00 167,319.53Repuestos y Accesorios 167,319.53
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0.00 0.00 0.00Productos Agrícolas 0.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,570,642.51 322,972.50 5,905,474.166,228,446.66

1,670,390.59 66,837.50 1,823,826.69Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,890,664.19

663,500.00 12,407.00 682,093.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

694,500.00

5,236,751.92 243,728.00 3,399,554.47Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,643,282.47

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,441,872.63 0.00 6,390,840.336,390,840.33

1,600,000.00 0.00 4,190,926.70Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,190,926.70

0.00 0.00 1,999,358.52Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,999,358.52

100,000.00 0.00 180,000.00Equipos Varios de Oficina 180,000.00

641,872.63 0.00 1,872.63Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,872.63

100,000.00 0.00 18,682.48Equipo de Comunicación 18,682.48

19,194,268.60 989,690.01 28,039,221.82Total: 29,028,911.83
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